
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ 1 НАУКИ УКРАЇНИ 
ХЕРСОНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ 

АГРАРНО-ЕКОНОМІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

НАКАЗ

Код ЄДРПОУ 00493020

25 липня 2025 м. Кропивницький № 32/ОД

Про видачу диплома доктора 
філософії та додатка до нього 
європейського зразка

Відповідно до пункту 33 Постанови Кабінету Міністрів України від 
12 січня 2022 року № 44 «Про затвердження Порядку присудження ступеня 
доктора філософії та скасування рішення разової спеціалізованої вченої ради 
закладу вищої освіти, наукової установи про присудження ступеня доктора 
філософії» та на підставі рішення разової спеціалізованої вченої ради РИО 9011 
Херсонського державного аграрно-економічного університету від 09 липня 
2025,

НАКАЗУЮ:

1. Видати АЛЄЩЕНКО Людмилі Олександрівні диплом доктора філософії 
та додаток до нього за освітньо-науковою програмою Соціальні та поведінкові 
науки спеціальності 051 Економіка.

2. Сектору обліку і руху контингенту студентів та роботи в ЄДЕБО 
забезпечити виготовлення диплому доктора філософії та додатку до нього 
згідно чинного законодавства.
Підстава: рішення разової спеціалізованої вченої ради РЬО 9011 Херсонського 
державного аграрно-економічного університету від 09 липня 2025 року.

Ректор Юрій КИРИЛОВ


